



מועצה מקומית הר אדר

טלפון: 02-5344710

פקס: 02-5700127

ד.נ. צפון יהודה 90836

www.har-adar.muni.il

6 יולי, 2016
ל' סיון, תשע"ו
פרוטוקולים מליאה/16

פרוטוקול מליאת מועצה מקומית הר אדר מן המנין

מס' 2016-5 מיום 12.9.2016

מר חן פיליפוביץ	ראש המועצה -	נוכחים:
מר מנחם מור	חברי מליאה -	
מר שי רטר		
גב' ענת קנפו		
גב' דניאלה בן שושן		
גב' פנינה בן עמי איצקוביץ		
מר חיים מנדל שקד		
מר עמיר אריהן		
מר יוסי חדד (יצא בתחילת הישיבה בשל קריאת חרום ממקום עבודתו, חח"י)		נעדרים:
מר ירון ארנון	מזכיר גזבר -	משתתפים:
מר שי ציפורי	מבקר פנים -	
עו"ד גילי רוגל	יועמ"ש -	

על סדר היום:

ראש המועצה חן פיליפוביץ: אנו פותחים בישיבת מליאה מן המניין, בתום הישיבה נקיים ישיבה שלא מן המניין, מברך את הנוכחים והאורחים מציג את מבקר המועצה ועובדי המועצה. במידה והקהל מעוניין לדבר הוא יכול לעשות זאת באמצעות מסרונים לחברי המליאה.
נושא ראשון:

1. דיון בהצעת חברי המועצה חיים מנדל שקד, עמיר אריהן, פנינה איצקוביץ, ענת קנפו ודניאלה בן-שושן, לבחור בעמיר אריהן כיו"ר וועדת חינוך.
חן ראש המועצה-מאז שרוית מזרחי שטלמן יצאה את המליאה מתנהלת ועדת חינוך כשיו"ר נבחר בכל ישיבה בד"כ אני משמש כיו"ר.

ענת: יו"ר ועדת חינוך הינו תפקיד מפתח שחייבים לתת לו סמכויות במיוחד כשאין מנהל מחי חינוך, רציתי להיות בתפקיד אך לא ניתנה לי האפשרות. אני תומכת במינוי עמיר ובטוחה שהוא ימלא את התפקיד בצורה הטובה ביותר. ישנם הרבה נושאים והחלטות חשובים מאוד, הממתינים לטיפול של ועדת חינוך. מקווה לאווירה טובה ופעילות עניינית בנושא התקציב, תמכה בעבר ברווית, אך גם היא לא הצליחה לקדם את החזון החינוכי שלא קודם שנים רבות.
דניאלה: מצטרפת לדברי ענת, המינוי צריך להיות ענייני ונטול שיקולים פוליטיים.
פנינה: תומכת במינוי עמיר. המינוי מאוחר מידי, 10 חודשים יש חוסר במנהל חינוך-לא תקין. ניתן לעמיר את הגיבוי הדרוש למען החינוך.



מועצה מקומית הר אדר

טלפון: 02-5344710

פופ: 02-5700127

ד.ג. צפון יהודה 90836

www.har-adar.muni.il

חיים :

לפני שאתייחס למינוי אבקש לציין ששייבה מן המניין, לפי החוק, יכולה לדון בנושא שעומד על סדר היום כמו תקציב או דו"ח כספי. כאשר מתקיימת שייבה מן המניין, כוונת המחוקק הייתה שלא יהיה נושא שישתלט על הנושא החשוב בשייבה.

כאשר קובעים ישיבות בסמיכות כמו היום אסור שהשייבה השוטפת תשתלט על הישיבה שלא מן המניין, מבקש שהשייבה תהיה קצרה, כדי שיוותר מספיק זמן ושעה סבירה לקיים דיון בהצעת תקציב המילואים, שאמורה להתקיים בשייבה שמחוץ למנין שנקבעה להתקיים בתום הישיבה הנוכחית. (מקריא את נוסח הצעת ההחלטה שהוגשה והמצ"ב). ההצעה הוגשה ב: 9/8/16, זה לא תקין שראש המועצה לא כינס ישיבת מליאה לדון בבקשתנו, תוך 7 ימים ממועד הגשתה, כפי שרשום בתקנון.

מינוי עמיר נכפה על ראש המועצה אחרי ש 9 חודשים אין יו"ר ועדת חינוך.

גילי : חיים הביע משאלה שהשייבה תהיה קצרה, אין מניעה לקיים שתי ישיבות ברצף, ישיבה מן המניין וישיבה שאינה מן המניין, כל דיון צריך להיות תמציתי ויעיל.

עמיר : מבקש מהיועמ"ש להגיש תוו"ד כתובה בנוגע לתקינות דחיית הישיבה.

גילי : התקנון אומר שראש המועצה יכול לכנס את הישיבה ולהכליל את נושא המינוי כנושא ראשון. ההחלטות לגבי הנושא הנ"ל נעשו בהתייעצות ישירה עם הממונה על המתוז במשרד הפנים ובהתאם לאישורו לאחר פנייתכם אל הממונה.

חיים : הפנמתי מזה 3 שנים את תוצאות הבחירות, התחננתי לראש המועצה שיחלק את התפקידים לחברי המליאה לפי כישוריהם, כולנו צריכים לעבוד ביחד.

כולם צריכים להיות לטובת הישוב ללא קשר לאופוזיציה או קואליציה. אני ממליץ בחום על מינוי עמיר ליו"ר ועדת חינוך. ביקשתי מינוי פנינה לנוער, ביקשתי את ועדת ביטחון לפי הכישורים שאינה מתכנסת, יו"ר הוועדה לא מגיע לשייבות כי זה לא מעניין אותו. הכל פוליטיקה ולא לפי הכישורים. הצלחנו להביא את מינוי עמיר אחרי שעות עזבה את הקואליציה יפעל לפי כישוריו ממליץ עליו בחום.

עמיר-מאוחר אך לא מאוחר מידי, מצפה לשיתוף פעולה מלא של המועצה. כשהמועצה רוצה היא משתפת פעולה אך לצערי לא תמיד קורה.

שי : חבל שהגענו לכך ששנתיים לפני הבחירות מתחילה תעמולת בחירות. מבקש להקריא פוסט שכתב חיים בפייסבוק, מבקש שכולם ידעו על ההתנהלות של חיים : "מינוי בת של חבר מועצה מרשימתו של ראש המועצה לתפקיד רכות נוער, ללא מכרז, המינוי ראוי ההליך לא." הדברים הנ"ל נכתבו מבלי לטרוח לברר את העובדות, היה כמובן מכרז, ומהווים פגיעה בשם הטוב שלי ושל בתי. אני מבקש מחיים מנדל שקד להתנצל, מדובר בהוצאת דיבה, לא בדקת את העובדות, הכפשת את בתי ואותי.

חיים- עומד מאחורי כל מילה שכתבתי, המינוי היה ראוי, היה מקום לדון בזה.

שי- התנהגות מבישה, אמרת ללא מכרז.

חיים-מתנצל, לשון הרע זה בכוונה לפגוע, לא הייתה כוונה לפגוע בך אלא בראש המועצה.

פנינה-שחף רטר תרמה רבות לנושא הנוער, עשתה עבודת קודש, יש לנו ביקורת על התנהלות המועצה, סדרי עדיפויות וכדומה, אנחנו מציפים את הביקורת ללא קשר לקהל. חן-חיים התנצל, התנהלות קבועה שלו, פוגע ומתנצל.

שי-עמיר ראוי לתפקיד, אך צר לי על התהליך בכפיה, לא הצבעתם עבורי ועבור יוסי למינוי יו"ר לוועדות, טרפדתם כל מינוי שהועלה והוצע.

מנחם : עמיר מינוי ראוי ואני מאחל לו בהצלחה. מפריעה לי הדרך. בניגוד למה שאמר מר

חיים מנדל שקד מדובר בצביעות, אין לי מילה אחרת, גם פנינה ענת ודניאלה יודעות, קיימת

פגישה של 3 שעות עם ענת, כולנו מתנדבים ויש להביא את הדברים בהסכמה, שאין הסכמה

יש פוליטיקה, במקום שחיים יציין את שבחו של עמיר הוא עסוק בלספר מה קרה לפני

הבחירות ועד היום, לא נכון לציין את מערכת הבחירות כעת, יו"ר ועדת חינוך תפקיד חשוב,



מועצה מקומית הר אדר

טלפון: 02-5344710
פקס: 02-5700127

ד.ג. צפון יהודה 90836
www.har-adar.muni.il

בצלחה לעמיר.

שי- יוסי חדד נקרא לעבודה בדחיפות, תאונה בעבודה.

חן: מברך את הקהל שהגיע, חשוב שהקהל ישמע, אנו פועלים שבשנת התקציב הבאה 2017 נקליט את ישיבות המליאה.

חובתי כראש מועצה לשמור גם עם חברי המליאה, אני בתפקיד כמעט 3 שנים, היו הצלחות רבות, פתחנו בקואליציה עפ"י הסכם כמו בהרבה מועצות, הסכמנו יחד על התקציב, יו"ר וועדות, למרות שלפעמים לא הסכמנו ברוב המקרים הסכמנו יחד.

ענת ואני דאגנו בהסכם שאתה חיים תשתתף בכל הפעולות, השארנו לך את יו"ר ועדת ביטחון אך למרות מה שאתה מצהיר כאן לא קרה דבר.

בזמנו ישבתי עמך ועם תושב הישוב קרוב אליך שידבר איתך, הצבת תנאים בלתי אפשריים כמו לנהל את הביטחון והקב"ט עד סוף הקדנציה.

גם בבחירות ציינת שלא משתפים אותך אך בפועל לא עשית כלום.

וועדת איכות הסביבה לא מנוהלת על ידך כי פשוט קמת ועזבת.

אין לסייעתי רוב במועצה, חסר לנו מנדט אחד, למרות זאת אנו מצליחים, כל הנסיונות להביא את חברי המליאה לשיח לא צלח.

מכבד את יציאת ענת מהקואליציה, אי אפשר לבוא בשני קולות ברשתות להציף ידיעות אישיות מלוכלכות ובמליאה לדבר על ביחד.

לא הסכמתי שענת תשמש כיו"ר ועדת חינוך כיוון שאיני חושב שהיא מתאימה, עקב כך שילמתי מחיר שעזבה את הקואליציה. אני מעלה רק עובדות.

בפרוטוקול חודש יולי צויין כי מנהל החינוך שפוטר תבע את המועצה ועל כן לא גייסנו מנהל חדש.

עמיר-לא על סדר היום ולא בתקציב הנמוך שאישרתם.

חן-עד שלא הסתיים נושא מנהל מח' החינוך, לא הייתה אפשרות לגייס מנהל חדש.

גילי-אוציא חו"ד בנושא.

חן-קיבלנו שבחים על התנהלות בית הספר והגנים.

הצבענו על תקציב 2016 עם סיעתה של ענת, בהמשך הדיון נדון על תקציב המילואים.

כל יו"ר ועדה שיעבוד, יקבל שיתוף פעולה מהמועצה.

לא נראה לי נכון למנות יו"ר ועדת חינוך שלא הצביע לתקציב שכולל את החינוך בהר אדר.

אדם שהצביע נגד תקציב המועצה ופעולות המועצה לא יקבל את ברכתי כיו"ר ועדת חינוך.

אני כופה על אף אחד דבר, בהר אדר 15 וועדות 9 חברי מליאה.

אני חושב שעמיר ראוי, אך אני אמנע בהצבעה, מאחר ועמיר הצביע נגד תקציב המועצה.

חיים-ראש המועצה נמנע כיוון שעמיר התנגד לקיצוץ בחינוך.

החלטה: מינוי עמיר אריהן כיו"ר ועדת חינוך

בעד: חיים, עמיר, פנינה, ענת, דניאלה.

נגד: אין

נמנע: חן, מנחם, שי.

2. **אישור פרוטוקולי ישיבות מחוץ למנין:** 11/7, 19/7 ומן המנין מיום: 2/8 (מצ"ב).

חיים: מתנגד להעלות לאישור בישיבה זו, מאחר והופצו 36 שעות לפני ויש לנו הרבה הערות.

ענת: מבקשת פעם נוספת להקפיד שהפרוטוקולים יצאו זמן סביר מתום הישיבה.

חן: מבקש להעביר הערות באמצעות המייל, כדי להקל על הטיפול. מתנהל "פינג פונג" ואז טוענים שהפרוטוקולים לא אושרו.

עמיר: מבקש לציין כי פרוטוקול הישיבה מיום: 24/1/16 בו אושר תקציב המועצה עדיין לא אושר סופית, מאחר והיה לנו הערות שלא קיבלו התייחסות.



מועצה מקומית הר אדר

טלפון: 02-5344710

פס: 02-5700127

ד.נ. צפון יהודה 90836

www.har-adar.muni.il

3. שאילתה של עמיר אריהן בנוגע לשיבוצים בגני הילדים

חן: אני אשיב בכתב לשאילתה בישיבה הבאה.
עמיר: מאחר ונכנס לסדר היום, אמור לקבל התשובה בישיבה הנ"ל. אני מבקש חו"ד כתובה של היועמ"ש בנושא.
גילי-אשיב בישיבה הבאה.

ענת: אני מבקשת שנקצר ונגיע לשלב הדיון הענייני שלשמו התכנסנו ולשמו הגיע הקהל.
חן: אני רוצה להבהיר שאם עמיר היה פונה אלי בצורה עניינית עם השאלות שלו, הוא היה מקבל מענה מיידי, כפי שנהגתי מספר בעבר. הניסוח הקנטרני והפוגע של השאילתה גורם לחוסר רצון לשתף פעולה. מקריא: חן רציתי לברך אותך ואת יעל לפתיחת השנה אך לא יכולתי...."

חן-לאורך כל הקיץ אני בשיח עם תושבים, הורים וכו' למציאת פתרון למצב התקציבי, אנו פותחים גן אחד יותר מאישור משרד החינוך, השאילתה שלך קנטרנית, הנושא בבדיקה במהירות האפשרית. היום קיימנו ישיבה של הצוות, הורים ומפקחת הגנים.
יש כאן צוות נהדר, שינוי בעלות הצהרונים יעשה בהתאם לבדיקה עניינית ומקצועית, סומך על ירון בשני תפקידיו, כל הנתונים מהמועצה יועברו ומועברים להורים ולכל דורש. כל פניה בצורה מכבדת תענה באופן מהיר ככל שניתן.
המועצה מסבסדת את הצהרונים כיום ולכן המלצות צריכות להיות מקצועיות בלבד.
ענת-אנחנו מקום ראשון בארץ בעלות הצהרון.
חן- ידוע אך זה לא הדיון כעת.

הצעה לסדר היום של עמיר אריהן בנוגע לתמחור חוגים וצהרונים (מצ"ב)

עמיר: מקריא את ההצעה.

החלטה: בהתאם לנוסח שהוגש ע"י עמיר אריהן

בעד: פה אחד

4. הצעה לסדר היום של עמיר אריהן בנוגע לבחינת התנהלות המועצה בנושא הקמת "גינת כלבים" (מצ"ב)

עמיר: מקריא את ההצעה

גילי: ההחלטה חורגת מסמכות המליאה כפי ששלחתי לך במייל. סי' 39 לתקנון קובע את תפקידי ועדת הביקורת. לא ניתן להסמיך את הוועדה לדבר שהמחוקק לא הסמיך. מנגד, ועדת ביקורת יכולה להטיל על מבקר המועצה לבדוק את הנושא. לא משנה מה תהיה החצבעה, אני אמליץ לראש המועצה לא לקיים החלטה שאינה חוקית וחובתי להצביע בפניכם על החלטה שאינה חוקית. גם אם תצביעו על כך זה לא חוקי ונעביר זאת לממונה.

עמיר-מבקש חו"ד בנושא. לטעמי מדובר בהחלטות ופעולות לא תקינות.

גילי- למועצה אין סמכות כזאת.

חיים - יש לאפשר לוועדת ביקורת להטיל על המבקר לבדוק את הנושא. לטענת ראש המועצה הכל תקין אני מרגיש אחראי לנושא.

גילי-ראש המועצה הוא האחראי הבלעדי, ראש המועצה מציין שהתחלנו להקים גינת כלבים, תושב הישוב הגיש תלונה כי אנו מרחיבים את בית העלמין, יש לנו אישור קק"ל.

חיים-אולי ראש המועצה לא התכוון להשתלט אבל עשה טעות, שתהיה פה בדיקה איך קרה הדבר כדי למנוע הישנות מקרים.



מועצה מקומית הר אדר

טלפון: 02-5344710
פקס: 02-5700127

ד.ב. צפון יהודה 90836
www.har-adar.muni.il

גילי-לא יעלה על הדעת שחבר מליאה יהיה ועדת חקירה, המליאה אינה גוף חקירתי, יש מבקר, אתה בעצם אומר שאינך סומך על המבקר.
מנחם-הדבר נעשה לטובת הישוב ביולי נאמר בפרוטוקול, היה ניתן לבדוק ללא פניה לעתונות, מי שפנה קיבל הסבר.

גילי – היית פונה לראש המועצה, היית מקבל הסבר.
מנחם-כלל, אם ראיתם בעיתון בפייסבוק וכו' תשאלו, מי שרץ לבחירות הבאות יש לו עניין לעשות עניין, נעשה בצורה מגעילה, לבוא ולהעליב את ראש המועצה, לא מכובד ובטח לא לזרוק זבל ורפש. אני חושב שחיים מנדל שקד חייב התנצלות גדולה לראש המועצה.
חיים-כתבתי רק בוואטסאפ של המליאה, לא מתנצל.

חן: מתאר את השתלשלות העניינים, נערכה בדיקה עם מהנדס המועצה לייצר גינת כלבים לכלבי הר אדר, מקריא מסמך השתלשלות האירועים ממהנדס המועצה, קק"ל הסכימו וציינו כי השטחים באחריות המועצה.

ניקינו את השטח מקוצים, בצענו החלפת גדר תלתלית ישנה בגדר רשת (4 מטרים) ועמודי טלפון ישן שהיה ברשות המועצה.

הגיע פקח בעקבות תלונה פנינו למנהל המחוז לפגישה כיוון שאין חולק כי מדובר ביוזמה חשובה, הגענו לסיכום עם מנהל המחוז ברמ"י, להגיש בקשה להקצאת השטח לצורכי גינת כלבים.

התברר כי השטח באחריות רמ"י ולא קק"ל. בביקור שר השיכון אתמול צויין כי הלוואי וכל מקום הארץ היה נראה כמו הר אדר וכי אם כותבים על גינת כלבים בעיתון סימן שאין לנו בעיות.

היה סיור מצויין עם השר והבטחה מצידו לקדם את הבינוי בהר אדר. ישוב ללא הרחבה אין לו עתיד. פניתי למינהל מזמן להרחבת הישוב, יצירת בית דיור מוגן, המליאה יודעת את הנתונים מזמן זו עשייה ולא פוליטיקה.

אם אתה חושב שעדיין צריך ועדת ביקורת בנושא, אני הראשון שאשתף פעולה בוועדה ממלכתית לבדיקת גינת הכלבים בהר אדר.

מדגיש כי הוא היחיד שנושא באחריות על הפעולות ולא אף אחד מחברי המליאה.
עמיר: אני מושך את ההצעה שלי.

5. הצגת דו"ח כספי לרבעון הראשון והרבעון השני לשנת 2016 (מצ"ב)

עמיר: מאחר והדו"חות הופצו רק אתמול ולא הספקנו לעיין בהם כראוי, אני מבקש שיקבע מועד נוסף לדיון בדו"חות.

ירון: נתוני הביצוע לרבעון הראשון ולתציון כבר הוצגו למליאה בישיבות קודמות, במסגרת דיוני תקציב המילואים. כעת, הפצנו לכם את הדו"חות הרבעוניים השלמים כפי שהוגשו למשרד הפנים. אין בעיה לקיים דיון נוסף בישיבה הבאה. במסגרת הדיונים על תקציב המילואים חובתנו להציג את הדוחות הרבעוניים.

הדיון המחותי יהיה על תקציב המילואים.

עמיר – מבקש דיון נוסף.

חן-גרעון שנה שעברה נבע מקיצוץ ממשרדי הממשלה השונים, גם אז הוגש תקציב מאוזן. התקציב השנה יהיה מאוזן ללא גרעון.

נושא הצהרונים מעסיק אותי, לא ראוי שאנחנו מהיקרים בארץ אך אין לשכות את העובדה שהצהרונים ברמה מאוד גבוהה. מחיר הצהרונים יבחן ע"י צוות ענייני ולא פופוליסטי. ענת-לדעתי מכביד על הצהרונים שכר מנהלת הגנים.

חן-ירון עורך את התחשיבים, דניאלה מכירה את הנתונים, מרכז עלות.

הנחיתי את ירון לבדוק היתכנות להוזלת הצהרונים, אנחנו מסבסדים אותם כיום.

דניאלה-אם נצליח להוזיל נוריד במקום אחר. ירון יציע חלופות ואנו נחליט.

חן-אנחנו אשכול 9, לא מקבלים תמיכות משום מקום, עדיין תומכים בחינוך לילד ביסודי כ 3700 ש, חובתנו לסייע להורים הצעירים. על כולנו לקחת אחריות לאישור התקציב.



מועצה מקומית הר אדר

טלפון: 02-5344710

פקס: 02-5700127

ד.ב. צפון יהודה 90836

www.har-adar.muni.il

אנו עומדים במבוכה מול תיכון הראל, התחייבנו כפי שהיה 15 שנים ועלינו לשלם לתיכון כפי שהם משלמים 1500 ₪ לילד.
פנינה-יש לקיים דיון בנושא.
חן-בינואר הודענו שנעלה את מחיר הצהרונים כיוון שהמועצה מסבסדת את העלות, המטפלות ועלות יותר מבכל מקום עקב רצף תעסוקתי ועבודה עד 16:45. מייצרים אוכל במטבח, לכל אחד נראה כי הכסף לא מהותי.
פנינה-מדובר במיסים.
חן- לא מדובר במיסים.
חיים-זה קורה גם בקייטנות יש לבדוק מול גזברים ומועצות את המחירים. אנחנו לא יעילים.
חן-מסכים על הצורך בהזולה, אנחנו כן יעילים, יש לבצע בהתאם לתכנית.
חיים-מציע לקחת מפעיל צהרון חיצוני.
שי-פעלנו כך בעבר לא נכון לעשות.
חן-מזכיר את נושא המזון בעבר ממפעיל חיצוני והיום ע"י המועצה.
גילי-יש לשים לב לאיכות ולא רק ליעילות.
חיים-ישבתי עם ירון, יש לבצע הפרדה בנתונים כרגע סלט.
חן-עברנו ללוח חופשות תמ"ת, ההורים יקבלו יותר זמן טיפול לילדים.
עמיר-אתה ומנהלת הגיל הרך הכנסתם את התמ"ת.
חן-לא נכון, הפעלת התמ"ת עפ"י חוק. משמעות הדבר חופשות לצוות בקיץ.
דניאלה-שוחחה עם ראש ועד ברמות להורדת עלויות של הצהרון, צוות מדריכות בעלות נמוכה יותר, הפעלה ע"י זכיין חיצוני. ללא גמישות בחלקי ימים.
חן-מסביר שהחב' למתנסים קיבלה החלטה להכליל את הר אדר בתכנית שלהם.
עד היום לא היה ניתן כעת כן, פועלים מולם לבדיקת ההתכנות. מסייעים בניהול החוגים, מערך העבודה, עלויות וכו', מספקים תקן-אדם ראוי.
אני צופה שבעקבות התייעלות שכזו נוריד תקורות.
מבקש שלאור בחירת צוות גיל הרך הוא שיבוא בשיח עם ירון באופן מרוכז.
עמיר-מציין שנתלי היא יו"ר הצוות. מבקש דחיית תקציב המילואים על מנת להתגבש.
ירון- מסביר את שאלות התקציב שחיים העלה ועל כי הערותיו של חיים מטעות.
חיים-מדובר בשאלות הבהרה.
חן-התנהלותו של חיים קבועה, פוגע ומתנצל, ירון עושה את עבודתו, אם יש הערות יש להעלותן.
הצלחתי להביא כספים נוספים להר אדר, מאות אלפי שקלים זה הרבה כסף כאן, התקציב ילך לכיבוד הסכמים היסטוריים עם תיכון הראל ללא פגיעה בחינוך, במידה ולא יאושר נלך לממונה והוא יחליט.
נאשר את תקציב המילואים ללא קשר לצהרונים ירון יפעל עם צוות למציאת פתרון.
ענת-בספטמבר יש לסיים את השנה, את השינויים יש לבצע ללא התנייה אם נזיל לפני זה יהיה נהדר.
חן-מסכים איתך אך הבדיקה חייבת להתבצע באופן מקצועי.
חיים-240 אש"ח התפנו ואתה רוצה ליעד אותם לדברים אחרים צריך שישאר כסף לגנים.
חן-אתה מדבר יפה מאוד והלוואי שתמיד היה כך, השבוע זו הפעם הראשונה בקדנציה שבאת לירון לשבת על התקציב.
חיים-אתה צריך השבוע לחתום על תצהיר בנוגע לטנדר הביטחון בעקבות הגולים העצמיים שאתה מכניס למועצה.
פנינה - העלנו שאלות, ירון לא ענה.
חן- נתייחס בהמשך לשאלות בדיון.



מועצה מקומית הר אדר

טלפון: 02-5344710

פקס: 02-5700127

ד.ג. צפון יהודה 90836

www.har-adar.muni.il

6. עדכוני ראש המועצה

- א. שנה"ל מפתחה בצורה טובה בביה"ס ובגנים. קיבלנו ציון לשבח ממנהל המחוז במשרד החינוך.
 - ב. יש חוסר בכ"א שעתי במערך הגיל הרך.
 - ג. הוגשה בקשה להכיר בביה"ס היסודי כ: "בי"ס ייחודי".
 - ד. ביקור שר השיכון, יסייע לנו בנושא בינוי, הרחבת היישוב קידום תכניות קיימות, יצירת אופק קרקעי ליישוב להמשך "גלגל החיים"
 - ה. קיפאון בהתקדמות המרכז מסחר, עקב צינור המים מתחת לכיכר, מנסים לסייע ליזמים ככל שניתן.
 - ו. פתיחת בית קפה, הנחיתי את מהנדס המועצה לאשר פתיחת בית קפה באזור מרכז הספורט.
 - ז. יבלונקה – יזם הבנייה הרוויה, הגיש התבי"ע למתי"ע
 - ח. נשלחה בקשה לשטח נוסף של 40 דונם
 - ט. פארק מבוא הכפר, מתקדמים, התחייבות היסטורית של המועצה לתושבים, נקיים את החסכם.
 - י. חדר כושר-עדיין לא קיבלנו את התקציב לחדר הכושר.
 - יא. רכזת חוגים ותרבות – חגית סיימה את עבודתה במועצה, איחל נו לה בהצלחה והודינו לה על פועלה. מיכל לקס מ"מ, עד לביצוע מכרז למשרה, מאחלים לה בהצלחה, היו עיכובים קלים ברישומים לחוגים ובחוברת החוגים בעקבות השינוי.
 - יב. רכזת נוער – שחף רטר סיימה את תפקידה. מכרז יפורסם בהקדם האפשרי.
 - יג. יתקיימו בחירות למועצת נוער
 - יד. זכינו כבכל שנה ב5 כוכבי יופי, עלינו לגמר תחרות דגל היופי.
 - טו. מינוי מנהל מח' רווחה, בתיה שילת, כממונה על מניעת הטרדה מינית.
- חיים פנינה וענת עוזבים את המליאה, חיים-רוב המליאה החליט לפזר את המליאה.
ירון-תהיינה השלכות לאי אישור תקציב המילואים.
חן-בשבוע הבא תתקיים ישיבת תקציב.

מאשר הפרוטוקול
חן פיליפוביץ ראש המועצה

רשם הפרוטוקול
ירון ארנון
מזכיר-גזבר